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Do uczestników postępowania 

 

 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup sprzętu 
serwerowego SARP, sprawa nr 25/>PU/2017/TCz 
 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ) informuję, że w przedmiotowym 

postępowaniu: 

 

1. Dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Decsoft S.A. 

ul. Kolejowa 5/7 

01-217 Warszawa 

Fax: 22 431 92 01 

Cena oferty brutto: 369 000,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru – oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

1 

Decsoft S.A. 

ul. Kolejowa 5/7 

01-217 Warszawa 

Fax: 22 431 92 01 



 
 
 
 
 

 

Streszczenie oceny ofert i porównania ofert z punktacją przyznaną Wykonawcom                     

w kryterium:  

- „cena oferty brutto”     - waga 60 % 

- „czas dostawy”            - waga 20 % 

- „okres gwarancji”     - waga 20 % 

 

2. Z udziału w postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

3. W postępowaniu nie odrzucono ofert. 

 

 
Dyrektor Biura Finansów 

                                                                  Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

         

 

                                                                                            Daniel Art 

2 

Transition Technologies S.A 

ul. Pawia 55 

01-030 Warszawa  

Fax: 22 331 80 30 

Numer 

oferty 

Ilość punktów                         

w kryterium 

 cena oferty brutto 

Ilość punktów                         

w kryterium 

okres gwarancji 

Ilość punktów                       

w kryterium 

czas dostawy 

Łączna 

punktacja 

1 

 

57,00 

 

20,00 

 

20,00 

 

97,00 

2 

 

60,00 

 

 

12,00 

 

10,00 

 

82,00 


